Комитет образования и культуры

Администрации Мошенского муниципального округа

Новгородской области

 П Р И К А З  №      84

от 27.08..2024

с. Мошенское

О реализации дорожной карты «Подготовка к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Мошенском

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году»

        В целях обеспечения организации и проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в 2025 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту «Подготовка к проведению государственной

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и

среднего общего образования в Мошенском муниципальном округе в

2024/2025 учебном году».

2. Руководителям общеобразовательных организаций:

2.1. Обеспечить выполнение дорожной карты «Подготовка к проведению

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Мошенском

муниципальном округе в 2024/2025 учебном году» (далее – дорожная карта) в

части своей компетенции.

2.2. Назначить ответственных лиц за реализацию мероприятий дорожной

карты в указанные сроки в срок до 06.09.2024 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации-

председатель комитета образования и

культуры

Т.Е Исакова